全国賃貸管理ビジネス協会

関 西 支 部  会員各位

                                    令和６年４月１０日（水）

                                  全国賃貸管理ビジネス協会

                                    関西支部支部長 宮野 純

令和６年第３０回全管協関西支部定期総会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

令和６年度の定期総会を下記要領で開催いたします。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上

ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

出欠は別添の書類（出席届・委任状）をファックスにて返送下さいますようお願い致します。

尚、今回は定期総会ですので、プレミア会員様（少額短期保険代理店）で欠席の場合は必ず別添の

委任状の返送をお願い致します。

敬具

記

日  時：令和６年５月１３日(月)

会  場：ホテルモントレ大阪

住  所：〒530-0001 大阪市北区梅田３丁目３－４５

電話：06-6458-7111

受  付：１３時３０分

定期総会：１４時００分～１４時４０分

本部報告：１４時５０分～１５時３０分

記念講演：１５時４０分～１７時１０分

懇 親 会：１７時３０分～１９時３０分

＊若干時間の変更あり

記念講演講師：矢野 燿大 氏

演題：「可能性を信じ切る矢野流マネジメント」

大阪市平野区出身の元プロ野球選手（捕手）。現在は野球評論家、野球解説者として活躍中。

現役選手時代は1991年から1997年まで中日ドラゴンズ、1998年から2010年まで阪神タイガースに在籍。

阪神時代の2003年・2005年には、一軍の正捕手としてチームのセントラル・リーグ優勝に貢献した。

現役を引退してからは、評論・解説活動や野球日本代表のバッテリーコーチとして阪神へ復帰。2018年には

二軍監督としてチームをウエスタン・リーグの優勝、2019年からは一軍監督としてチームを４年連続のAクラ

ス入りに導いたが、自身の意向から2022年限りで監督職を退いた。

※出欠届は５月２日（木）までにFAXにてのご回答をお願い致します。

FAX番号 ０６－６３２６－３９６８     全国賃貸管理ビジネス協会

連絡先 06-6990-7023 レンタックス内     関西支部事務局代理 石田・與田

         ガイダンス ４（その他）

全国賃貸管理ビジネス協会関西支部行

 出 欠 届

第３０回全管協関西支部定期総会に  出席 / 欠席 します。

※ご欠席の場合も、必ず下記委任状にご記入のうえＦＡＸにて返送お願い致します。

ご出席の場合は必要欄に○印を付け、５月２日（木）までにＦＡＸにて報告願います。

 出欠確認表   ＦAX：０６－６３２６－３９６８

貴  社  名 ：

参加者ご芳名 御役職名 総 会 懇親会

 委 任 状

（           ）を代理人と定め下記の権限を委任いたします。

令和６年５月１３日（月）開催の全国賃貸管理ビジネス協会関西支部定期総会に関し議決権を行使

する一切の権限

                            令和 ６年   月   日

会社名              印

代表者名